Ebu Said Abdurrahman
b. Ahmed b. Yunus

b. Abdila 'la es-Sadefl el-Mısrl
(ö. 347 /958)

Hadis hafızı ve tarihçi.
..J

281 'de (894) Fustat'ta doğdu. Dedesine
nisbetle İbn Yunus diye tanındı. Kendisi
ve ailesinin diğer fertleri Sadefi nisbesiy
le anılmış olmalarına rağmen bu kabile
ile hiçbir bağları yoktur.